PAGE
3

[image: image1.jpg]e

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	29 августа 2019 г.

	N
	51

О внесении изменения в решение Земского собрания Дивеевского  района Нижегородской области  от  25 декабря 2013 г.  N 68

Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Внести изменение в решение Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области  от 25 декабря 2013 г. N68 "О комиссии Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области и администрации Дивеевского района Нижегородской области по дополнительному пенсионному обеспечению отдельных категорий граждан" (в ред. от 24.12.2015 N 98, от 27.05.2016 N 36) , изложив приложение 2  в следующей редакции:
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Земского собрания

Дивеевского района

Нижегородской области

от 25.12.2013  N 68
  (в ред. от 24.12.2015 N 98,

от 27.05.2016 N 36)
Состав комиссии
Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области и администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по дополнительному пенсионному обеспечению отдельных категорий граждан
	Малышев Василий Николаевич -
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района  Нижегородской области, председатель комиссии;

	Скотникова Елена Викторовна -
	депутат Земского собрания Дивеевского муниципального района, председатель постоянной комиссии по образованию, здравоохранению и социальным вопросам, член постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Авсентьева Наталья Николаевна -
	депутат Земского собрания Дивеевского муниципального района, председатель постоянной комиссии по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии, член постоянной комиссии по бюджетной, финансовой  и налоговой политике Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Костин Александр Викторович -
	председатель Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Чернягина Татьяна Николаевна -
	начальник финансового управления  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Логинова Людмила Юрьевна -
	начальник отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района;

	Герасимова Елена Владимировна -
	начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района

".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Председатель Земского собрания

                     А.В.Костин